



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ascension ApS

C/O Hans Henrik Hoffmeyer, Poppel Alle 28, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 34 85 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Hans Henrik Hoffmeyer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ascension ApS
C/O Hans Henrik Hoffmeyer
Poppel Alle 28
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 34 85 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Højgaard, Direktør
Hans Henrik Hoffmeyer, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i datter- eller associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.600.306 kr. mod -116.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salg af aktier i Coinify A/S, hvor der er modtaget delvis betaling i aktier i Voyager Digital Ltd.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er kursværdien på selskabets aktier i Voyager Digital Ltd. faldet væsentligt. Såfremt kursen ikke retter sig, må det forventes et underskud i størrelsesordenen 80 mio kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-25.743	-42.914
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.551.011	0
Andre finansielle indtægter	265.728	97.426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.690	-171.412
Resultat før skat	14.600.306	-116.900
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.600.306	-116.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Overføres til overført resultat	6.600.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.900
Disponeret i alt	14.600.306	-116.900



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.782.000	3.099.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.782.000</u>	<u>5.099.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.782.000</u>	<u>5.099.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.045
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.016.979	500.000
Andre tilgodehavender	0	66.633
Tilgodehavender i alt	<u>2.016.979</u>	<u>572.678</u>
Likvide beholdninger	<u>9.894.340</u>	<u>6.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.911.319</u>	<u>578.945</u>
Aktiver i alt	<u>15.693.319</u>	<u>5.678.865</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.280.518	-319.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	0
Egenkapital i alt	14.360.518	-239.788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til kapitalinteressere	1.221.320	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.908.534
Anden gæld	111.481	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.332.801	5.918.653
Gældsforpligtelser i alt	1.332.801	5.918.653
Passiver i alt	15.693.319	5.678.865



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	74.660.329	-319.788	0	74.420.541
Korrektion som følge af fejl tidligere år	0	-74.660.329	0	0	-74.660.329
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-319.788	0	-239.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.600.306	8.000.000	14.600.306
	80.000	0	6.280.518	8.000.000	14.360.518



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.233	0
Andre finansielle omkostninger	68.457	171.412
	190.690	171.412
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0


